[image: image1.png]

	Чāваш Республики
Елчēк районē
Тāрāм
ял поселенийēн
администрацийē
ЙЫШĂНУ
2018 ç. ноябрēн 14-мēшē 47№
Тāрāм ялē

	         Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Сабанчинского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября 2018 г. № 47
село Сабанчино

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии со статьей 15 Устава Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики и статьей 64 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Сабанчинском сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики администрация Сабанчинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «О бюджете Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» на 27 ноября 2018 года в здании Сабанчинского сельского клуба, начало в 14.00 часов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Сабанчинского сельского
       поселения Яльчикского района
       Чувашской Республики                                                                             А.В. Трофимов